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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813028C

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit Lonik
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rezidenca Henke-Godine sherbime publike 
1,8 dhe 11 kat, me 2 kat parkim nentoke ne Rr Bedri 
Karapici,Njesia Administrative nr 6 Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Marketing,Menaxhim,Monitorim te Mediave Online etj.
Luan Pano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2025 Deri: 08/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Pano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luanpano123@gmail.com  
Telefon: 0686650842  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-459319-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519921-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2025  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rezidenca 
Henke-Godine sherbime publike 1,8 dhe 11 kat, me 2 kat parkim nentoke ne Rr 
Bedri Karapici,Njesia Administrative nr 6 Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga "Jordan 
Misja", Kompleksi Erjon, Shkalla 1, Kati 2 ,Pasuria 8/416-N10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-616161-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc_s (pasqyra e t_ ardhurave dhe t_ shpenzimeve) sipas natyres 2025 
Lonik.xlsx
Shenime Spjeguese 2025 Lonik.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFECF99A-6778-4E3A-9065-8E698369972E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43147922-EAA7-4D70-8040-C04340C931CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A01010D-E90B-4AC6-9BD3-70F091A134E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F93002-0E33-4858-A0CF-CA15E5466AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F93002-0E33-4858-A0CF-CA15E5466AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FEAF73-D997-4568-919D-3954D97B5CD4
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Vendim per miratimin e PF2025  Lonik.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2026 Lonik.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2025 Lonik.xlsx

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C478BF6-3E1A-41CB-A11A-86A61871661E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF6D012-200B-4B0B-9ADA-2A4B35008732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F6767-DBEE-4397-9366-728591876930

